
  

 

  

   «10»  декабря  2021г.                 № 365                           п.г.т.  Уруссу                                                         
 

О направлении учащихся на учебно-тренировочные 

сборы по ОБЖ 

 

В соответствии с письмом ГАОУ «Республиканский олимпиадный 

центр» № 162-1 от 07.12.2021 года «О проведении республиканской 

профильной смены «Кредо» по физической культуре и основам безопасности 

жизнедеятельности в 2021-2022 учебном году»,  

п р и к а з ы в а ю:   

 

1. Направить с 13 по 18 декабря 2021 года в г. Казань для участия в 

профильной смене по основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ): 

1.1. Миннеханову Азалию Флоритовну – обучающуюся 11 класса 

МБОУ «Каразерикская СОШ им Г.Вильданова»; 

1.2. Данилову Раду Дмитриевну – обучающуюся 8 “Б” класса МБОУ 

“Уруссинская СОШ №3” 

1.3. Гимаева Алмаза Рифовича – обучающегося 10 «А» класса МБОУ 

«Уруссинская СОШ №3» 

1.4. Назначить сопровождающим и ответственным за жизнь, здоровье 

и безопасность учащейся в пути следования к месту проведения 

профильной смены 13.12.2021г. Гимаева Искандара Рифовича (по 

согласованию)  и обратно 18.12.2021г.  Ильясова Рамиля Салиховича – 

преподавателя-организатора основ  безопасности жизнедеятельности 

МБОУ «Каразерикская СОШ им Г.Вильданова». 

2. Руководителю  МБОУ «Уруссинская СОШ №3» Тагирова Л.М. провести 

инструктажи с обучающимся и сопровождающим лицом о соблюдении 

безопасности в пути следования к месту проведения профильной смены и 

обратно, с занесением в соответствующие нормативно-правовые акты. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

по учебной работе Гареевой А.Р. 

 

Начальник                                                                      С.А. Абрамов 

 
Алексеева А.Р. 

2-74-79 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ 

БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

 
БОЕРЫК 


